
SIAF

   130

   150

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   152

   343

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    19

    50

    10

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

           1.221.972.741

             434.139.400

          13.865.915.372

           1.221.972.741

             434.139.400

          13.865.915.372

          19.261.114.241

           8.141.112.200

                       0

                       0

                       0

                       0

         6,3442%

         5,3327%

          19.261.114.241

           8.141.112.200

                       0

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          19.261.114.241

           8.141.112.200

                       0

                       0

                       0

                       0

          19.261.114.241

           8.141.112.200

                       0

           1.221.972.741

             434.139.400

          13.865.915.372

           1.221.972.741

             434.139.400

          13.865.915.372

          19.261.114.241

           8.141.112.200

                       0

                       0

                       0

                       0

          19.261.114.241

           8.141.112.200

                       0

           1.221.972.741

             434.139.400

          13.865.915.372

           1.221.972.741

             434.139.400

          13.865.915.372

          27.402.226.441

                       0

                       0

                       0

          27.402.226.441

                       0

           1.656.112.141

          13.865.915.372

           1.656.112.141

          13.865.915.372

         6,3442%

         5,3327%

         6,3442%

         5,3327%

         6,0437%

          27.402.226.441                        0           27.402.226.441           15.522.027.513           15.522.027.513         56,6451%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

14/04/2021

15:39:17

     1

'DCCIÓN.NAC.PROP.INT'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/03/2021 31/03/2021

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   25 hasta:   25 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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